
Víkendovou rekreaci 

Jeseníky -  
pátek-neděle: 14.-16.října  2011  

V plánu rekreace je výlet do 
Karlovy studánky a na Prad ěd. Návšt ěva sklárny 
s možností nákupu (džbánky, vázy, sklínky..), posezení u vína s živou 

muzikou , cestou zpět  přehrada Dlouhé strán ě- Je to nejen 
unikátní stavebně-technická památka, ale hráz horní nádrže poskytuje úžasné výhledy. Je 

odtud jako na dlani celý hřeben Jeseníků a široké okolí. Na JV je dobře vidět i Beskydy, 
na J Českomoravskou vysočinu a na V kromě Orlických hor i Krkonoše. Na SZ je pohled 
přes Červenohorské sedlo do polských rovin, na S pak vévodí pohled na Praděd.  Dále 

pak Pardubice  - Pernštýnské náměstí a měšťanské domy se 
stopami honosné pozdně gotické výstavby z počátku 16. století. Na 
náměstí stojí rovněž pardubická radnice. Nejobdivovanější barokní 

památkou Pardubic 
je beze sporu dům 

čp. 50 na východní straně Pernštýnského 
náměstí, nazývaný „U Jonáše“. 

 

Ubytování-  Hotel Koliba ve Vrbně pod Pradědem ve dvou a tří 
lůžkových pokojích s TV nebo apartmány, kdy sociální zařízení je 
společné vždy pro dva pokoje. K dispozici je salónek a společenská 
místnost s televizorem. Nabízíme posezení přímo v areálu hotelu, 
popřípadě u restaurace Koliba, která je nedílnou součástí komplexu. Chutná a zdravá 
kuchyně Vám nabízí minutková jídla i jídla v rámci 
hotelové penze i speciality krajové kuchyně. 

 

Doprava – moderním autobusem. 
Pouze v případě malého zájmu 
operativně mikrobusem, nebo auty (s 
příspěvkem na benzín). 
 

Cena rekreace: členové ZO OSD Motol - 400,-Kč  
jejich rodinní příslušníci a děti do 15ti let 800,-Kč (od 15ti let může být 

každý občan členem ZO OSD Motol), ostatní 1.400,-Kč. V ceně je ubytování, 
polopenze v hotelu, doprava, pojištění a vstupné na rozhlednu na Pradědu.  Platba ve 
flexi-pass je pro naše členy možná - do min.30 dní před odjezdem.  
Pro rezervaci rekreace je nutno zároveň zaplatit zálohu min.ve výši 200,-Kč. 

Objednávky na akci přijímají všechny samosprávné sekce       
a všichni funkcionáři Výboru základní organizace.  
(např. p.Zabloudil – 775216711, pí Suchá – 775270250, pí Richterová – 604109482, p. Neuman – 
731212033, p. Straka – 603888710, pí Pokorná Dana – 608868245, p.Dvořák Radek – 733141405, 
p.Macák – 733141404 p.Zewel- 731479991, p.Jantač – 604817661, p.Schmid– 603412884, pí 
Pokorná Božena - 731558558 a další) 


